
PŘIJÍMACÍ ŘÍZENÍ PRO ŠKOLNÍ ROK 2025/2026 

Seznam přijatých uchazečů – 1. kolo 

65-51-H/01 Kuchař - číšník 

 
Pořadí 

Registr. 
číslo 

Průměr ZŠ JPZ Body celkem Rozhodnutí 

1 452235 1,35 x 315 nepřijat(a) 

297 485710 1,53 x 297 přijat(a) 

3 446668 1,6 x 290 přijat(a) 

4 497482 1,76 x 274 přijat(a) 

5 449915 1,86 x 264 přijat(a) 

6 518209 1,88 x 262 nepřijat(a) 

7 486725 1,88 x 262 nepřijat(a) 

8 438665 1,96 x 254 nepřijat(a) 

9 411237 2,02 x 248 přijat(a) 

10 511381 2,04 x 246 nepřijat(a) 

11 446479 2,09 x 241 přijat(a) 

12 402478 2,11 x 239 přijat(a) 

13 440873 2,15 x 235 nepřijat(a) 

14 416167 2,33 x 217 přijat(a) 

15 401860 2,33 x 217 přijat(a) 

16 450200 2,35 x 215 přijat(a) 

17 445648 2,36 x 214 nepřijat(a) 

18 402936 2,36 x 214 nepřijat(a) 

19 436896 2,51 x 199 nepřijat(a) 

20 498130 2,53 x 197 nepřijat(a) 

21 530078 2,53 x 197 přijat(a) 

22 519360 2,84 x 166 nepřijat(a) 

23 530685 2,93 x 157 nepřijat(a) 

 

Ve Velkém Meziříčí 15. 5. 2025      

Mgr. Petra Tomanová 

ředitelka školy 

 

 

Rozhodnutí, kterým se uchazeč přijímá ke vzdělávání ve střední škole, nabývá účinnosti 

teprve dnem, kdy doloží vysvědčením, že splnil povinnou školní docházku nebo úspěšně 

ukončil základní vzdělávání před splněním povinné školní docházky. Vysvědčení předloží 

nejpozději při zahájení vzdělávání, tj. 1. 9. 2025. 

 

Odvolání proti rozhodnutí ředitele o průběhu nebo výsledku přijímacího řízení lze podat ve 

lhůtě 3 pracovních dnů ode dne zveřejnění výsledků. Odvolání uchazeč podává řediteli školy, 



který rozhodnutí vydal, a ředitel školy následně odvolání postupuje ke krajskému úřadu 

příslušného kraje podle § 86 až 88 správního řádu. Uchazeč nemůže podat odvolání 

prostřednictví DIPSY. 

 


